

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
רבעון 4 2016						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
16.72%	214,469	10.28%	723	10.28%	723	מזומנים, שווי מזומנים ואחר
33.71%	432,278	20.50%-	-1,442	-20.50%	-1,442	אג"ח ממשלתיות סחירות
21.48%	275,486	13.02%	916	13.02%	916	אג"ח קונצרניות סחירות
15.89%	203,750	25.96%	1,826	25.96%	1,826	אג"ח קונצרניות לא סחירות
0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	מניות
3.82%	49,022	31.30%	2,202	31.30%	2,202	תעודות סל
1.97%	25,272	23.64%	1,663	23.64%	1,663	קרנות נאמנות
1.82%	23,302	0.04%	3	0.04%	3	הלוואות
1.63%	20,907	2.08%	146	2.08%	146	פיקדונות (שאינם מובנים)
2.96%	37,987	14.19%	998	14.19%	998	נכסים אחרים
100.00%	1,282,473	100.00%	7,035	100.00%	7,035	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
רבעון 4 2016						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
97.7%	1,252,443	94.3%	6,633	94.3%	6,633	נכסים בארץ
2.3%	30,030	5.7%	402	5.7%	402	נכסים בחו"ל
100.0%	1,282,473	100.0%	7,035	100.0%	7,035	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
רבעון 4 2016						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
77.7%	996,527	57.7%	4,062	57.7%	4,062	נכסים סחירים ונזילים

22.3%	285,946	42.3%	2,973	42.3%	2,973	נכסים לא סחירים
100.0%	1,282,473	100.0%	7,035	100.0%	7,035	סה"כ